
Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente della Basilicata

Variazioni al Bilancio

Entrate

TITOLO
TIPOLOGIA
CATEGORIA
CAPITOLO

DENOMINAZIONE
in aumento in diminuizione

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO
2025

Variazioni
STANZIAMENTO ALL'ULTIMA

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO
2025

2000000 TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

E12007
CONTRIBUTO DELLA REGIONE per  IV° Programma CEM-
Basilicata Monitoraggio. Rif. Capitolo regionale U26051

competenza

cassa

0,00

0,00

15.316,43

15.316,43

0,00

0,00

15.316,43

15.316,43E.2.01.01.02.000

2010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
competenza

cassa

17.419.612,53

22.183.206,02

15.316,43

15.316,43

0,00

0,00

17.434.928,96

22.198.522,45

2010100 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
competenza

cassa

18.513.190,33

23.904.659,40

15.316,43

15.316,43

0,00

0,00

18.528.506,76

23.919.975,83

2000000 TRASFERIMENTI CORRENTI
cassa

competenza 18.513.190,33

23.904.659,40

15.316,43

15.316,43

0,00

0,00

18.528.506,76

23.919.975,83
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TOTALE GENERALE Competenza 28.888.017,91 15.316,43 0,00 28.903.334,34

Cassa 50.174.824,49 15.316,43 0,00 50.190.140,92

AVANZO VINCOLATO Competenza 2.314.539,83 0,00 0,00 2.314.539,83

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO Competenza 22.415.309,28 0,00 0,00 22.415.309,28

FONDO CASSA Cassa 20.953.315,43 0,00 0,00 20.953.315,43

TOTALE GENERALE CON AVANZO e FONDO PLURIENNALE Competenza 53.617.867,02 15.316,43 0,00 53.633.183,45

Cassa 71.128.139,92 15.316,43 0,00 71.143.456,35

Pagina 2 di 2


